acciones al capital social de mi representada, las mismas que fueron registradas en el 
correspondiente Libro de Acciones y Accionistas el mismo día 20 de julio de 1998, 

1.- El señor abogado WILSON IRIGOYEN BLACIO, de nacionalidad en ecuatoriana, transfirió 
CUATRO MIL NOVECIENTAS NOVENTA Y NUEVE (4.999) ACCIONES ordinarias y. 
nominativas de mil sucres cada una, contenidas en el Certificado Provisional No.001 del 
capital social de la compañía BOMANITE DEL ECUADOR S.A. de nacionalidad ecuatoriana, 
a favor del señor arquitecto HUMBERTO PLAZA ARGÚELLO de nacionalidad ecuatoriana.